
U C H WA Ł A     Nr XXXVI / 359 / 2009  
Rady Gminy  Gietrzwałd

z dnia  12 listopada 2009r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz zwolnień.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,   pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 

2006r. Nr 17, poz. 128,  z 2007r. Nr 173 poz. 1218,z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit. “a”, pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z  2006r. Nr 121, 

poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, Dz.U. Nr 223,poz. 

1463, z 2009r. Nr 56,poz. 458 i Nr 223, poz. 1463) Rada Gminy  Gietrzwałd uchwala, 

co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz  jednostek  organizacyjnych  niemających  osobowości  prawnej  dokonujących 

sprzedaży 

1. w dni odpustu  29 czerwca, 15 sierpnia,  8 września lub w pierwszą niedzielę po 

8 września każdego roku:

a)  z ręki, kosza i worka  - 20,00 złotych,  

b) straganu, stołu – 120,00 złotych,

c) samochodu, przyczepy – 100,00 złotych.

2. w pozostałe dni roku:     

a)  z ręki, kosza i worka  -  10,00 złotych,  

b) straganu, stołu –  36,00 złotych,

c) samochodu, przyczepy –  30,00 złotych.

3.  we  wszystkie  dni  roku,  poza  okresem  odpustów,  przy  sprzedaży  artykułów 

spożywczych z samochodu, przyczepy w wysokości 15,00 zł.
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§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2.Opłatę targową pobierają osoby fizyczne: Krystyna Dzikowska, Stanisława Lis, 

Wioletta Palmowska, Monika Wójcik, Małgorzata Sławińska, Milena Antosiak, 

Andrzej  Robaczewski,  Zdzisława  Szymczak,  Michał  Grochowski,  Józef 

Grzeszczuk,  Barbara  Rydzewska,  Małgorzata  Karczewska,  Elżbieta 

Rogozińska,  Wiesław  Bagadziński,  Zbigniew  Kukuć,  Maria  Wysomierska, 

Wiesław  Zamana,  Elżbieta  Krystkiewicz,  Maria  Brożewska,  Karol 

Kukraszewski, Adam Szulecki. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% od zainkasowanej 

kwoty.

§ 3. Wpływy z opłaty targowej podlegają odprowadzeniu przez inkasentów na 

rachunek budżetu gminy w terminie następnego dnia po dokonaniu poboru.

§ 4 . Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż na imprezach organizowanych przez 

Rady Sołeckie, jednostki organizacyjne gminy oraz inne podmioty prowadzące 

działalność non profit.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXV/350/2009  z dnia  29 września 2009 roku w sprawie 

określenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz zwolnień.

 § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010r.  
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